

---

## **PACHET ACCESORI FLAUT ADV**

I.D.: 74649839

---

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	37320000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 890,65 RON - 890,65 RON

---

Descriere: 1 La Tromba AG Woodwind Bore Oil buc 2 21.91 43.82 2 Yamaha key oil light buc 1 47.06 47.06 3 Thomann Cleaning Rod Ebony buc 1 46.07 46.07 4 Thomann Cleaning Cloth Flute buc 2 22.80 45.60 5 Taylor Polishing Cloth Suede buc 3 36.66 109.98 6 Heyday's Silver Protection buc 2 136.32 272.64 7 Heyday's Clean Silver & Gold buc 2 46.07 92.14 8 KORG CA50 buc 1 102.72 102.72 9 Hagerty High Tech Cloth buc 3 43.54 130.62

---